

ÅRSREDOVISNING

för

HJH Anlägg AB

Org.nr. 559359-4319

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i HJH Anlägg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vilhelmina 2025-06-27



Hans-Johnny Högås

ÅRSREDOVISNING

för

HJH Anlägg AB

Org.nr. 559359-4319

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva maskinentreprenad, uthyrning av entreprenadmaskiner med och utan förare samt förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Vilhelmina Kommun, Västerbottens län.

Flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på den ökade efterfrågan på bolagets tjänster.

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 276 440	1 882 698	4 682 491
Resultat efter finansiella poster	1 555 983	-856 223	1 075 421
Soliditet (%)	39,71	2,88	33,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	852 513	-856 223	-3 710
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-856 223	856 223	0
Årets resultat			1 408 162	1 408 162
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 710	1 408 162	1 404 452
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		400 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	396 290
Årets resultat	1 408 162
	<u>1 804 452</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	400 000
Balanseras i ny räkning	1 404 452
	<u>1 804 452</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 276 440	1 882 698
Övriga rörelseintäkter	10 446	35 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 286 886	1 918 442
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 285 153	-757 942
Övriga externa kostnader	-617 117	-1 163 661
Personalkostnader	2 -1 779 583	-815 581
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-29 562	-13 752
Övriga rörelsekostnader	-1 636	-23 377
Summa rörelsekostnader	-10 713 051	-2 774 313
Rörelseresultat	1 573 835	-855 871
Finansiella poster		
Ränteintäkter	485	15
Räntekostnader	-18 337	-367
Summa finansiella poster	-17 852	-352
Resultat efter finansiella poster	1 555 983	-856 223
Resultat före skatt	1 555 983	-856 223
Skatter		
Skatt på årets resultat	-147 821	0
Årets resultat	1 408 162	-856 223

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

119 708

123 270

Summa materiella anläggningstillgångar

119 708

123 270

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

34 221

51 885

Summa finansiella anläggningstillgångar

34 221

51 885

Summa anläggningstillgångar

153 929

175 155

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

39 076

45 143

Summa varulager

39 076

45 143

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 277 784

0

Övriga fordringar

411

43 372

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

451 171

106 290

Summa kortfristiga fordringar

1 729 366

149 662

Kassa och bank

Kassa och bank

2 684 403

367 092

Summa kassa och bank

2 684 403

367 092

Summa omsättningstillgångar

4 452 845

561 897

SUMMA TILLGÅNGAR

4 606 774

737 052

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

396 290

852 513

Årets resultat

1 408 162

-856 223

Summa fritt eget kapital

1 804 452

-3 710

Summa eget kapital

1 829 452

21 290

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 670

-38 552

Skulder till koncernföretag

1 501 356

394 840

Skatteskulder

121 916

228 887

Övriga skulder

455 159

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

605 221

130 587

Summa kortfristiga skulder

2 777 322

715 762

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 606 774

737 052

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

137 022

0

Inköp

26 000

137 022

Utgående anskaffningsvärden

163 022

137 022

Ingående avskrivningar

-13 752

0

Årets avskrivningar

-29 562

-13 752

Utgående avskrivningar

-43 314

-13 752

Redovisat värde

119 708

123 270

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

51 885

0

Tillkommande fordringar

0

51 885

Reglerade fordringar

-17 664

0

Utgående anskaffningsvärden

34 221

51 885

Redovisat värde

34 221

51 885

NOTER

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till HJH Holding AS, org.nr 997 489 88, säte Mo i Rana, Norge.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult: Toril Nyman, Vinstor AB

Vilhelmina 2025-06-27


Hans-Johnny Högås